BNS CUP 2024

Fodboldklubben

Velkommen til BNS CUP 2024

- i samarbejde med Sydjysk Sparekasse

Dato: Logrdag d. 17. august 2024

Sted: Banerne ved Nydamskolen
Skolevej 21, Vester Sottrup, 6400 Sgnderborg

Tak for jeres tilmelding til BNS CUP 2024.
Vi hdber pa nogle sjove og spaendende kampe ved BNS CUP.
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Tak til sponsorene

En KAMPE stor tak til vores sponsorer.
Uden dem ingen BNS CUP

S ) Sydjysk

Sparekasse

Dagli’
Brugsen

7,

Bageriet

Kock

Det naturlige valg
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Parkering

Der er mulighed for parkering ved rideskolen og Nydamskolen.
P-pladserne vil veere skiltet.

Falg venligst anvisninger fra vores parkeringsvagter som dirigerer

bilerne til parkeringspladserne, sa vi far bedst mulig udnyttelse af
parkeringsarealerne.

-
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Vi opfordrer alle til at kare sammen i sa fa biler som muligt, sa der
er en parkeringsplads til alle.

Omklaedning kan forega i BNS’ omklaedningsrum pa Nydamskolen,
samt i Sundevedhallernes omklaedningsrum.

Benyt venligst indgangen umiddelbart over for BNS Klubhuset.

Banerne ligger lige ved siden af Nydamskolen.
Syd)ysk
S[:X]rejkyosse

BNS CUP 2024 Steevneprogram




Oversigtskort BNS Cup 2024

3-mands: Bane 1-2
5-mands: Bane 3-6
8-mands: Bane 7-9
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Spilleregler

e U6, U7 MIX og U8 Piger spiller 13 minutter pr. kamp (3 mod 3)

e U8 Drenge, U9, U10 samt U1l Piger spiller 18 minutter pr.
kamp (5 mod 5)

e Ull Drenge, Ul2 & U13 spiller 25 minutter pr. kamp (8 mod 8)

e Fgrstnaevnte hold starter

e Der spilles uden halvleg.

e Der spilles efter geeldende DBU-Jylland-regler.
| tilfeelde af pointlighed i puljerne geaelder fglgende:

e Indbyrdes kamp

e Malforskel i indbyrdes kamp

e Malforskel i alle kampe

e Flest scorede mal

e Ved uafgjort i finalekampe gar man direkte til straffespark (5
skud pr. hold)

Ved trgjelighed tager sidstnsevnte hold overtraekstrgjer pa

Praemier
| U6, U7, U8, U9 og U10 raekkerne er der pokaler til alle
| Ull, Ul2 og Ul3 reekkerne er der pokaler til 1., 2. og 3. plads.
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Staevnekontor

Der er steevnekontor i BNS-Klubhuset.

Alle hold skal melde deres ankomst pa steevnekontoret - mgd op i
god tid.

Holdgebyr kan indbetales pa konto nr. 9797-0000898899, oplys
klub og argang. Eller betales pa dagen i staevnekontoret via
MobilePay eller kontant.

Der kan kgbes pglser, pglsebrad, slik, vand, slushice, kaffe og kage
pa pladsen.
Der kan betales med MobilePay og kontanter.

Vi gleeder os til at se Jer og haber pa at alle vil deltage aktivt med
en god sportslig and saledes, at BNS CUP 2024 bliver en forngjelig
dag for alle deltagere.

Mange tak for i ar og pa gensyn til BNS CUP 2025.

Med venlig hilsen
Staevnekontoret BNS
TIf.: 24 37 00 56

E-mail: BNSCUP@GMAIL.COM
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Kampprogram U6 MIX (3-mands)

Pulje 01
Sgnderborg B

BNS
Lundtoft IF
Tinglev IF

Bane

NNNNNN

KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.

09.00 - 09.13
09.15 -09.28
09.35-09.48
09.50 - 10.03
10.10-10.23
10.25-10.38

Praemieoverraekkelse kl. 10:30 - 10:45
- de enkelte hold bedes komme til preemieoverraekkelse efter deres sidste kamp.
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Sgnderborg B
Lundtoft IF
Tinglev IF
BNS

BNS
Sgnderborg B

Syd)ysk

Sporekosse

BNS

Tinglev IF
Sgnderborg B
Lundtoft IF
Tinglev IF
Lundtoft IF



Kampprogram U7 MIX (3-mands)

Pulje 02 Bane
Nord/Als B 2 KL 11.00-11.13 Nord/Als B - Notmark SU
Notmark SU 2 KIL11.15-11.28 BNS - Tinglev IF
Tinglev IF 2 KI.11.35-11.48 Tinglev IF - Nord/Als B
BNS 2 KI.11.50-12.03 Notmark SU - BNS

2 KI.12.10-12.23 Notmark SU - Tinglev IF

2 KI.12.25-12.38 Nord/Als B - BNS

Praemieoverraekkelse kl. 12:30 - 12:45
- de enkelte hold bedes komme til preemieoverraekkelse efter deres sidste kamp.
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Kampprogram U8 Drenge (5-mands)

Pulje 03
Dybbal IU 1

Dybbgl IU 2
Horup Ul
Bov IF
Lundtoft IF
Aabenraa BK
BNS 1

BNS 2
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KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
K.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.

Preemieoverraekkelse kl. 11:25 - 11:45

- de enkelte hold bedes komme til preemieoverraekkelse efter deres sidste kamp.

09.00 -09.18
09.00-09.18
09.20 - 09.38
09.20 - 09.38
09.40 - 09.58
09.40 - 09.58
10.00 -10.18
10.00 -10.18
10.20 -10.38
10.20 -10.38
10.40 -10.58
10.40 -10.58
11.00-11:18
11.00-11:18
11.20-11.38
11.20-11.38
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Dybbgl IU 1
Aabenraa BK
Dybbgl IU 2
Harup Ul
BNS 1

Bov IF

BNS 2
Lundtoft IF
Dybbgl IU 1
Bov IF
Dybbgl IU 2
Lundtoft IF
Hgrup Ul
Bov IF

BNS 2

BNS 1

Syd)ysk

Sporekosse

Bov IF

BNS 1
Lundtoft IF
BNS 2
Dybbgl IU 1
Aabenraa BK
Dybbgl IU 2
Herup Ul
Aabenraa BK
BNS 1

Herup Ul
BNS 2
Dybbgl IU 1
Lundtoft IF
Aabenraa BK
Dybbgl IU 2



Kampprogram U9 Drenge B (5-mands)

Pulje 04
Sgnderborg Boldklub 1

Sgnderborg Boldklub 2
Bov IF 1

BNS

Aabenraa BK
Hellevad IF

Haderslev FK 1
Haderslev FK 2
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Praemieoverraekkelse kl. 15:10 - 15:45

- de enkelte hold bedes komme til preemieoverraekkelse efter deres sidste kamp.

12.00-12.18
12.00-12.18
12.00-12.18
12.40-12.58
12.40 -12.58
12.40 -12.58
13.20-13.38
13.20-13.38
13.20-13.38
14.00 - 14:18
14.00 - 14:18
14.00 - 14:18
14.40 - 14.58
14.40 - 14.58
14.40 - 14.58
15.20 - 15.38
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Sgnderborg Boldklub 1
BNS

Hellevad IF

Bov IF 1

Haderslev FK 1
Aabenraa BK
Haderslev FK 2
Sgnderborg Boldklub 2
Sgnderborg Boldklub 1
Aabenraa BK
Hellevad IF
Sgnderborg Boldklub 2
Bov IF 1

Aabenraa BK
Haderslev FK 2
Haderslev FK 1

Syd)ysk

Sporekosse

Aabenraa BK
Haderslev FK 1
Sgnderborg Boldklub 2
Haderslev FK 2
Sgnderborg Boldklub 1
BNS

Hellevad IF

Bov IF 1

BNS

Haderslev FK 1

Bov IF 1

Haderslev FK 2
Sgnderborg Boldklub 1
Sgnderborg Boldklub 2
BNS

Hellevad IF



Kampprogram U9 Drenge C (5-mands)

Pulje 05
Broager Ul

Bov IF 2

Bov IF 3

Hgrup Ul

Grasten B

Lysabild SG

Senderborg Fremad (U10 Piger)
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KI.
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Preemieoverrakkelse kl. 14:45 - 15:25
- de enkelte hold bedes komme til preemieoverraekkelse efter deres sidste kamp.

12.20 -
12.20 -
12.20 -
13.00 -
13.00 -
13.00 -
13.40 -
13.40 -
13.40 -
14.20 -
14.20 -
14.20 -
15.00 -
15.00 -

12.38
12.38
12.38
13.18
13.18
13.18
13.58
13.58
13.58
14.38
14.38
14.38
15:18
15:18
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Bov IF 2

Bov IF 3

Grasten B

Senderborg Fremad (U10 Piger)
Broager Ul

Bov IF 3

Lysabild SG

Herup Ul

Broager Ul

Herup Ul

Senderborg Fremad (U10 Piger)
Lysabild SG

Grasten B

Bov IF 2

Syd)ysk

Sporekosse

- Broager Ul

- Herup Ul

- Lysabild SG

- Bov IF 2

- Hgrup Ul

- Grasten B

- Sgnderborg Fremad (U10 Piger)
- BovIF2

- Bov IF3

- Grasten B

- Broager Ul

- Bov IF3

- Sgnderborg Fremad (U10 Piger)
- Lysabild SG



Kampprogram U1l0 Drenge B (5-mands)

Pulje 06
Dybbel IU 1

Radekro IF

Harreslev Kobbermglle UF 1
Aabenraa BK 1

Senderborg B 1

BNS

Senderborg Fremad (U11 Piger)

Preemieoverraekkelse k.

Bane

~

S Ul O OO O OO O O OO OO O O U

KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.

11.40 -
11.40 -
11.40 -
12.00 -
12.20 -
12.40 -
13.00 -
13.20 -
13.40 -
14.00 -
14.20 -
14.40 -
15.00 -
15.00 -

14:45 - 15:05 - 15:30

11.58
11.58
11.58
12.18
12.38
12.58
13.18
13.38
13.58
14:18
14.38
14.58
15:18
15:18

Senderborg B 1

Harreslev Kobbermglle UF 1
Dybbgl IU 1

Senderborg Fremad (U11 Piger)
Radekro IF

Harreslev Kobbermglle UF 1
BNS

Aabenraa BK 1

Radekro IF

Senderborg B 1

Dybbgl IU 1

Aabenraa BK 1

Senderborg Fremad (U11 Piger)
BNS

- de enkelte hold bedes komme til praemieoverraekkelse efter deres sidste kamp.
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Sporekosse

- BNS

- Aabenraa BK 1

- Radekro IF

- Dybbgl IU 1

- Aabenraa BK 1

- Sgnderborg B 1

- Sgnderborg Fremad (U11 Piger)
- Dybbgl IU 1

- Harreslev Kobbermglle UF 1

- Sgnderborg Fremad (U11 Piger)
- BNS

- Sgnderborg B 1

- Radekro IF

- Harreslev Kobbermglle UF 1



Kampprogram U10 Drenge C (5-mands)

Pulje 07
Dybbal U 2

Harreslev Kobbermglle UF 2
Dybbagl IU 3

Senderborg B 2

Midtals IF

Hgrup Ul

Aabenraa BK 2

Bane
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KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.

Preemieoverraekkelse kl. 11:20 - 11:50
- de enkelte hold bedes komme til praemieoverraekkelse efter deres sidste kamp.

09.00
09.00
09.23
09.23

09.46 -
09.46 -
10.09 -
10.09 -
10.32 -
10.32 -
10.55 -
10.55 -
11.18 -
11.18 -

-09.18
-09.18
-09.41
-09.41
10.04
10.04
10.27
10.27
10.50
10.50
11.13
11.13
11:36
11:36
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Dybbagl IU 2

Dybbgl IU 3

Midtals IF

Aabenraa BK 2

Harreslev Kobbermglle UF 2
Dybbagl IU 3

Herup Ul

Senderborg B 2

Harreslev Kobbermglle UF 2
Midtals IF

Dybbgl IU 2

Senderborg B 2

Aabenraa BK 2

Herup Ul

Syd)ysk

Sporekosse

- Harreslev Kobbermglle UF 2
- Sgnderborg B 2

- Hgrup Ul

- Dybbgl IU 2

- Sgnderborg B 2

- Midtals IF

- Aabenraa BK 2

- Dybbagl IU 2

- Dybbgl IU 3

- Aabenraa BK 2

- Herup Ul

- Midtals IF

- Harreslev Kobbermglle UF 2
- Dybbgl IU 3



Kampprogram Ull Drenge B (8-mands)

Pulje 08

Hgrup Ul

Bov IF

Sgnderborg Fremad 1
Aabenraa BK

Q
=
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Preemieoverraekkelse kl. 11:35
- Preemier til forste, anden og tredjepladsen.

Kl.
KI.
KI.
KI.
Kl.
KI.

09.00 - 09.25
09.00 - 09.25
10.00 - 10.25
10.00 - 10.25
11.00 - 11.25
11.00 - 11.25

Hagrup Ul

Sgnderborg Fremad 1
Aabenraa BK

Bov IF

Bov IF

Hgrup Ul

Syd)ysk
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Bov IF

Aabenraa BK

Hgrup Ul

Sgnderborg Fremad 1
Aabenraa BK
Sgnderborg Fremad 1



Kampprogram Ull Drenge C (8-mands)

Pulje 09 Bane

Sgnderborg Fremad 2 7 Kl. 12.30 - 12.55 Sgnderborg Fremad 2 - Dybbal IU

Dybbgl U 7 KI. 13.00 - 13.25 Dybbagl U - Broager Ul

Broager Ul 7 KI. 13.30 - 13.55 Broager Ul - Sgnderborg Fremad 2
7 Kl. 14.00 - 14.25 Dybbal 1U - Sgnderborg Fremad 2
7 Kl. 14.30 - 14.55 Broager Ul - Dybbagl IU
7 KI. 15.00 - 15.25 Sgnderborg Fremad 2 - Broager Ul

Preemieoverraekkelse kl. 15:35
- Preemier til forste, anden og tredjepladsen.
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Kampprogram Ul2 Drenge B/C (8-mands)

Pulje 10 Bane

BNS 7 KI.

Midtals IF 2 8 Kl.

Sgnderborg Fremad 1 7 KI.

Sgnderborg Fremad 2 8 KI.
7 KI.
8 KI.

Praemieoverraekkelse kl. 12:05

09.30 - 09.55
09.30 - 09.55
10.30 - 10.55
10.30 - 10.55
11.30 - 11.55
11.30 - 11.55

- Preemier til forste, anden og tredjepladsen.

BNS

Sgnderborg Fremad 1
Sgnderborg Fremad 2
Midtals IF 2

Midtals IF 2

BNS

Syd)ysk
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Midtals IF 2
Sgnderborg Fremad 2
BNS

Sgnderborg Fremad 1
Sgnderborg Fremad 2
Sgnderborg Fremad 1



Kampprogram U1l3 Drenge B/C (8-mands)

Pulje 11 Bane

BNS 8 KI.

Midtals IF 1 8 KI.

Lysabild/Hgrup 1 8 KI.
8 KI.
8 KI.
8 KI.

Praemieoverraekkelse kl. 15:35

12.30 - 12.55
13.00 - 13.25
13.30 - 13.55
14.00 - 14.25
14.30 - 14.55
15.00 - 15.25

- Preemier til forste, anden og tredjepladsen.

BNS

Midtals IF 1
Lysabild/Hgrup 1
Midtals IF 1
Lysabild/Hgrup 1
BNS

Syd)ysk
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Midtals IF 1
Lysabild/Hgrup 1
BNS

BNS

Midtals IF 1
Lysabild/Hgrup 1



Kampprogram Ul13 Piger (8-mands)

Pulje 12 Bane
Bov IF 9 KI. 12.00 - 13:05 Bov IF - Lysabild SG
Lysabild SG

Kampen spilles som 2x30 minutter. Skal afggres ved straffespark hvis uafgjort
Praemieoverraekkelse kl. 13:15

- Preemier til forste og andenpladsen.
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